SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 057/CED/2020, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  conforme  Solicitação  Digital  nº  024257/2020,  no  uso  de  suas

atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º -  DESIGNAR os membros  abaixo  para  compor  o  Colegiado  do  Curso  de

Licenciatura em Educação do Campo:

Titular Discente Suplente Discente
Ana Paula Arnold Machado Marjana Valim

Welinton Mallmann dos Santos Nathan Gibrail Rohden Cordeiro
Lucio Henrick Silveira Ives de Souza Oliveira

Representante ACECAMPO Representante ACECAMPO
Rodrigo Pinheiro Kristiany Mariely Bender

Art.  3º -  Atribui-se  carga  horária  de  02  (duas)  horas  semanais  para  o

desenvolvimento das atividades.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir 01 de julho de 2020 e terá validade

de um ano.

V
er

ifi
qu

e
a

au
te

nt
ic

id
ad

e
em

 h
ttp

://
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

02
42

57
/2

02
0

e
o

có
di

go
 3

D
4L

W
T

98
.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
on

io
 A

lb
er

to
 B

ru
ne

tta
 .